COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO - COMSERCAF

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO N.º 004/2019
PROCESSO Nº 1614/2019

MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Companhia de Serviço de Cabo Frio - COMSERCAF, torna público, nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterada pela Leis   N.º 8.883/94 e n.º 9.648/98, que fará realizar Licitação na modalidade “CARTA CONVITE”,
no dia 05 de agosto de 2019, às 09:00 horas no Salão Nobre desta Autarquia, à Estrada Nelore,  n.º 200,
Monte Alegre – Cabo Frio/RJ. Quando serão feitas as aberturas e análise dos envelopes de “HABILITAÇÃO” e
logo em seguida a abertura dos envelopes de “PROPOSTAS COMERCIAIS” dos fornecedores habilitados. A
presente licitação destina-se A  Contratação de serviços de empresa de comunicação volante, para a
produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação de comunicado  de 01 (um) carro de
som, para prestar serviço de divulgação, de porte médio (mini trio) com quilometragem livre e com no
máximo 07 anos de fabricação, com motorista devidamente habilitado, o veículo deverá possuir: 02
microfones sem fio, 02 microfones com fio, gravador de som, leitor de cd que execute mp3 e outros
formatos e som com potência igual ou superior a 6.000 watts, para atender a Companhia de Serviços de
Cabo Frio – COMSERCAF, conforme Projeto Básico anexo I.  O Edital completo estará a disposição dos
interessados no Setor de Compras desta Autarquia sito à Estrada Nelore, nº. 200, Monte Alegre, no horário
Comercial. Maiores informações pelo telefone (022) 2648-8906 ou 8907 – ramais: ( 204; 205; 206 e 207 ).

Cabo Frio, 29 de julho de 2019.

_____________________________________
Presidente da Comissão de Licitação